Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: Администрация Богучарского м. р. ВО
Должность: Глава"ул. Кирова
Дата подписи: 27.04.2020 16:05:30

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «24» апреля 2020 г. № 204
г. Богучар

О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 05.06.2019 № 371 «Об утверждении Положения о предоставлении грантов начинающим субъектам малого предпринимательства»

В целях поддержки малого предпринимательства на территории Богучарского муниципального района Воронежской области, в соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», подпрограммой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Экономическое развитие Богучарского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Богучарского муниципального района от 10.12.2018 №930, администрация Богучарского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Богучарского муниципального района от 05.06.2019 №371 «Об утверждении Положения о предоставлении грантов начинающим субъектам малого предпринимательства» следующее изменение:
1.1. В приложении к постановлению пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Каждый претендент вправе участвовать в отборе один раз и получить не более одного гранта. Размер гранта не превышает 400,0 тыс.рублей на одного получателя поддержки.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А.Ю.

	Глава Богучарского муниципального района

	В.В. Кузнецов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]